^Constjpdfa dt reccpción de meicancia a entera tatrstacción CONTENIDO
Cajas 3

Piezas
Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DEIMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

0.00

0.00

000

0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

16,200 00 
486 00 

15.714 00 
000

Total 15,714.00

QUINCE MIL SETECIENTOS CATORCE PESOS 00/100 M.N.

NUM CERTIFtCADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
xFerTtFV/6qZEu5ZHaLc1ev8/J9z2cpcMEXw5o<3mL/YJ41Mw2MUuZrpF*567JcJExj7il/ZWH3JG*Cf0FNvhX)(0SxVBvtaLhfANP7bQbjJsDVoUKHzoAd()qWuDff2s2p3WyRSb0v*UC0YIEPGnjCw4ïajWMYbiCUkKCMqLU*B8LjU7t